1
AS-1019C
© 2026 Azbil Corporation. All Rights Reserved.
 规格说明书
数字显示调节器
型号 R3A/R3B
	�概　要
型 号R3A/R3B是 搭 载 了 多 种 功 能 的 面 板 尺 寸 为

3
AS-1019C
	�型号构成
基本型号 连
接 控制输出 电
源 可选项
追加处理
规　格
1 2
R 3 A 48×96 mm面板
R 3 B 96×96 mm面板
T 螺丝端子板
R 0 继电器输出（c接点）
R 1 电机驱动继电器输出
C 0 电流输出
A AC电源（AC100～240 V）
1 事件继电器输出3点（共用接点）
2 事件继电器输出3点（共用接点）、辅助输出（电流）
4 事件继电器输出2点（独立接点）
5 事件继电器输出2点（独立接点）、辅助输出（电流）
0 无
1 数字输入4点
2 数字输入4点、RS-485通信
3 数字输入2点、RSP输入
4 数字输入2点、RSP输入、RS-485通信
0 无
1 电流互感器输入2点*1、*2
0 0 无追加处理
D 0 附检验报告
Y 0 支持可追溯性证明
*1 不可选择控制输出R1。
*2 电流互感器为另售品。
4
AS-1019C
	z附属品
名　称 数　量 备　注
安装配件 2 更换时使用安装配件
垫圈 1 更换时使用垫圈
	z可选部件（另售）
名　称 型　号 备注（型号等）
端子盖 84525948-001 R3A用
84525949-001 R3B用
电流互感器 QN206A*1 800匝、孔径5.8 mm
QN212A*1 800匝、孔径12 mm
*1 非UL认证产品。
	z维护部件
名　称 型　号 备　注